ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.09.2022

	№ 43/277

пгт Тужа

Об установлении общих результатов выборов
депутатов Грековской сельской Думы Тужинского района Кировской области пятого созыва Грековского сельского поселения Тужинского района Кировской области 11 сентября 2022 года
Руководствуясь статьей 624 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании постановления Избирательной комиссии Кировской области от 09.12.2010 № 75/633 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального района, избирательных комиссий поселений на территориальную избирательную комиссию Тужинского района», постановления территориальной избирательной комиссии Тужинского района от 20.06.2022 № 28/150 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий при проведении выборов депутатов представительных органов городского, сельских поселений Тужинского района Кировской области на территориальную избирательную комиссию Тужинского района» на основании протокола  о результатах выборов избирательной комиссии по многомандатному избирательному округу территориальная избирательная комиссия Тужинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что в Грековскую сельскую Думу Тужинского района Кировской области пятого созыва  избраны семь депутатов согласно утвержденному списку (прилагается).

2. Зарегистрировать депутатов Грековской сельской Думы Тужинского района Кировской области пятого созыва,   избранных   по   семимандатному Грековскому избирательному округу согласно списку, утвержденному пунктом 1 настоящего постановления.

3. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения об избрании установленного образца.
2. Направить настоящее постановление в Тужинскую газету «Родной край» для опубликования  и разместить на официальном сайте администрации Тужинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на странице территориальной избирательной комиссии.
	Председатель комиссии
	____________
	Т.Г.Бизяева

	Секретарь комиссии
	____________
	О.А.Жданова

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии
от 12.09.2022   № 43/277
СПИСОК
избранных депутатов Грековской сельской Думы

Тужинского района Кировской области пятого созыва

по многомандатному избирательному округу
Семимандатный Грековский избирательный округ

Бессолова Наталья Николаевна

Гусева Надежда Ивановна

Колосова Татьяна Александровна

Цапаева Светлана Геннадьевна

Чеснокова Юлия Геннадьевна

Шевелев Павел Алексеевич

Шиляева Дина Александровна